
 

 

UCHWAŁA NR VII/19/179/25 

RADY POWIATU W BIELSKU-BIAŁEJ 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Bielskiego Centrum Psychiatrii – Olszówka w Bielsku-Białej 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), art 42 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 450 z późn. zm.), 

Rada Powiatu w Bielsku-Białej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Bielskiego Centrum Psychiatrii – Olszówka w Bielsku-Białej będącym załącznikiem do  

Uchwały Nr VI/7/51/19 Rady Powiatu w Bielsku-Białej z 23 maja 2019 r. w sprawie zmiany nazwy 

Specjalistycznego Psychiatrycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bielsku-Białej oraz nadania statutu  

(tj. Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2025 r. poz. 2205) wprowadza się następującą zmianę:  

w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie 

„3. Zakład leczniczy Ambulatorium i  Opieka Dzienna tworzą komórki  organizacyjne: 

1) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

2) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

3) Poradnia Zdrowia Psychicznego; 

4) Poradnia Terapii Uzależnienia od  Alkoholu i  Współuzależnienia; 

5) Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji  Psychoaktywnych; 

6) Poradnia Leczenia Nerwic; 

7) Zespół Leczenia Środowiskowego; 

8) Zespół Leczenia Środowiskowego; 

9) Oddział  Dzienny  Zaburzeń Nerwicowych – 12 miejsc; 

10) Oddział Dzienny Ogólny Psychiatryczny – 17 miejsc; 

11) Oddział Dzienny Ogólny Psychiatryczny – 14 miejsc; 

12) Oddział Dzienny Ogólny Psychiatryczny – 20 miejsc; 

13) Oddział Dzienny Psychiatryczny Rehabilitacyjny – 18 miejsc.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 6169



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Jan Borowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6169


		2025-11-06T07:22:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




